DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AIDS E ENVELHECIMENTO:
UMA REFLEXÃO ACERCA DOS CASOS DE AIDS NA TERCEIRA IDADE. de autoria de
MILCA OLIVEIRA CLEMENTINO, SARA DUARTE CORDEIRO LEAL, foi publicado nos
Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2453

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/2453